(26) Vide Mantifl. Docum. X I.
(87) Vid, Mantif|. Docum, X F1. ecc,
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rum prouenientes , cum omnibus iuribus atque commodis, quae
ad Imperatorem et Imperium pertinuerunt. (8 8) Vnde eue-
nife credo, ut Zeidelarii eo iplo anno priuilegia fua a Carolo
IV, Imp. fibi confirmanda petierint , ne forte per pignoris ra-
tiones periclitarentur. Pecuniam Imperatori creditam, cum,
octo poft annos, Seckendorfhio reddidiflet Albertus, Burgzra-
wius, eosdem mellicidii reditus atque iura, conlentientiente Im-
peratore, itidem pignoris et hypothecae nomine fufcepit. (89)
Porro, idem Carolus IV, anno clo cccLx, poteftatem indulfic
Senatui Norimbergenf(i, ut, reddita pecunia, hoc iplum pignus
a Burggrauio in fe transferret. (90) Adhaec, VVenceslaus,
Imperator, anno clo ccexcvin uoluit, juflitque, ut pro quin-
gentis florenisifta jura et reditus mellicidii obligarentur Herde-
genio Valznero, eadem quidem pignoris conditione,qua a Burg-
graniis erant pofleffa.  Num ueroiftud pignus iam eo tempore
re ip(a, cum Norimbergen(es,tum Valznerus,in fe transtulerint,te-
nuerintque aliguandiu, certo definire non pofflum. Hoc uero con-
ftat, Burggrasios rurfus anno clo cccexviit Henrico Hute,
Ciui Norimbergen(i, pro nongentis florenis, et A.clo ccce xxv,
Francifco VValditromero, pro mille et trecentis floresis, iu-
diciwm Mellicidii oppignorafie 3 (91) wusque dum omnia illa

iura ad Magiftratum Norimbergenfem iuftiflimo titulo transfer-
H 2 rentur.

(88) Formulam confenfus Imperatoris exhibemus in Aantifls Do-
cum. XIIII.

(39 Vid. Mantifl Docum. X F.

(90) HMantiff. Docum. XF'L

(1) Sed inuemimus; iam etiam Sigismundum , Imperacorem, cum anno
claccce xvi, die proximo ante D, Thomae, literis clientelaribus
lohanni et Franafo Waldftromeris , fratribus, praedium Reichels-
dorfenfe etalia quacdam bona deferrer, confirmaretque, iisdem fi-
mul ius confticuendi wdicii Adellicidarum his verbis confirmalle:
Stem s die Bebenlhafit bed Seitel - Gicridts wn Feudht/ Da fie auch el
nem jeben Richter von bant lenhen follen # dad jie pon demjelben e
richte babens und dorju vier Edrott Honigs dafelbfE/ der der Herdegen
procg cund Proll jocys jerlichen aebeny Ftem anberhalb Schrot: Henigs
eon Des Kreefen Gut ju TWapach 1
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rentur. Non iam copiofius enarrabo, quemadmodum genera-
tim iura Aduocatiae prowincialis, quantum quidem ad tractum
Norimbergenfem ftrictius dictum fpectabant, ex Auguftiffimo-
rum CAESARVM gratiaad Norimbergenfem Civitatem trans-
ierint; (92) de quibus iuribus 4dwocars plura quidem expo-
nere , et cum praelenti argumento conferre, conftituerams;
at, rerum dicendarum nimis excrelcente copia,nunc fere prohi-
beor. Neque illud pluribus in praefenti repetam, quod
iam aliunde conftat, iure emrtionis, confentientibus quidem et
comprobantibus Imperatoribus Romanorum, a.clo cccrxxir,
itira Kolerorum j et anno clo coc xovi,iura VValdftromerorum,
quae tanquam praefecti filuae Laurentianae ab Imperatoribus
nacti erant, ad Ciuitatem Norimbergenlem peruenifle. Deni-
que uero, etiam anno clo cccc xxvin, Sereniflimus Princeps,
Fridericus, Marchio Brandenburgen(is, S.R.IL Archi-Camera-
rius et Elector, atque Burggrauius Norimbergenfis, eiusdem-
que Familia Sereniflima, iufto uenditionis et partim pignoris
liberati titulo, conuentoque pretio accepto, uti cetera iura et
privilegia , (paucis exceptis ) quae in filuis Norimbergam am-
bientibus utenda fruenda habuerant ab Imperatoribus ; ita [i-
gillatim etiam praedia Zeidelariorum , itemque iudicium atque
omnia iura mellicidis, {ibi hucusque oppignorata, ad inclytum Se-
natum Norimbergenfem transtulerunt.  Quod adeo figillatim
ad res mellicidii attinet , de his in [olemni uenditionis formula
haec cumprimis uerba legimus: Oarzu haben foir jn alfo abe
getretten/ verzigen / cinzund tibergeben / all unfer Recht dex
Prandfchafft an und auf dein Jeidel-Sevicdht / Ieivlern/ Jete
vel- @titern und Honig- Geld / 31 Feudye/ aud) mit allen
Ghren / Jrepheiten / Privilegion /| NRenten / Nueen/ Fallen/
Dienfien / Jugehovungen / Sewohnheiten und Redjten /